
GLASNIK 

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI 

LJUBLJANA, 10. MARCA 1961 

OBČINA KAMNIK 
132. 

л1а podlagi 2. točke 50. člena zakona 
o občinskih ljudskih odborih (Uradni 
list LRS št. 19/52) je občinski ljudski 
odbor Kamnik na seji občinskega zbo- 
ra in Zbora proizvajalcev dne 22. febru- 
arja 1961 sprejel 

ODLOK 
o voznih olajšavah na prevoznih. sred- 
stvih, za katere se daje regres iz ob- 

činskega proračuna 

1. člen 
Študentom, dijakom ter učencem 

osnovnih in strokovnih šol se lahko da- 
jejo vozne olajšave na avtobusih in 
drugih prometnih sredstvih, ki znašajo 
od 25 odstotkov do 75 odstotkov polne 
vozne cene vozovnic. Učencem obvez- 
nih osemletnih šol se v izrednih prime- 
rih lahko dajejo vozne olajšave v višini 
100 «/o polne cene vozovnic. 

Vozne olajšave se dovoljujejo za 
proge v medkrajevnem prometu, do- 
kler traja pouk. 

2. člen 
Vozne olajšave uživajo študenti, 

učenci iu dijaki, ki stalno prebivajo пз 
območju občine Kamnik in nimajo 
možnosti stanovanja v kraju šolanja. 

Študenti, učenci in dijaki, ki redno 
obiskujejo šolo, imajo pravico popusta 
do 32 voženj vsak mesec, ostali pa za 
toliko voženj, kot je potrebno, da ob 
določenih dnevih obiskujejo pouk. 

3. člen 
Upravičenost in višino vozne olajša- 

ve priznava posebna komisija, ki jo 
imenuje Svet za družbeni plan in finan- 
ce ObLO v soglasju s Svetom za šol 
stvo občinskega ljudskega odbora. Ta 
komisija lahko priznava vozno olajšavo 
le na podlagi posebne vloge in potrdila 
šole o vpisu. O rešitvi se izda posebna 
odločba, zoper katero je možna poseb- 
na pritožba na Svet za šolstvo. 

Pri odločanju o višini vozne olajšave 
in o tem, katerim učencem In dijakom 
se popust prizna, mora komisija upo- 
števati zlasti: , . , . * 

— vrsto šole, ki jo obiskuje učenec 
ali dijak 

— oddaljenost 
— gmotno stanje 
— druge okoliščine, ki so pomembne 

za odločitev o priznavanju višine po- 
pusta. 

4. člen 
Regres se povrne avtobusnim in dru- 

gim prevoznim podjetjem iz sredstev 
občinskega proračuna. 

Prevozno podjetje mora najpozneje 
do 15. v mesecu za pretekli mesec 
predložiti Občinskemu ljudskemu odbo- 
ru regresni obračun po posebnem ob- 
razcu, ki ga predpiše Svet za družbeni 
plan in finance ObLO. 

Regresni obračun potrdi in odobri 
povrnitev popusta upravni organ ObLO, 
ki je pristojen za finance. 

5. člen 
Navodila in pojasnila v zvezi s tem 

odlokom izdaja Svet za družbeni plan 
in finance ObLO v soglasju s Svetom 
za šolstvo ObLO. 

6. člen 
Odlok velja od dneva objave v »Glas- 

niku«, uradnem vestniku okraja Ljub- 
ljana, uporablja pa se od 1. januarja 
1961 dalje. 

Štev.: 01-5/1-61 
Datum: 22/2-1961 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

France Vidervol, 1. r. 

OBČINA KOČEVJE 
133. 

Na podlagi 2 .odstavka 11. člena za- 
kona o poslovnih stavbah in prostorih 
(Uradni list FLRJ št. 16/59 in 18/59) je 
občinski ljudski odbor Kočevje na seji 
občinskega zbora in na seji zbora pro- 
izvajalcev, dne 8. februarja 1961 sprejel 

OULOfc 
o tarifi najnižjih najemnin za poslovne 

prostore v občini Kočevje 
1. člen 

Predpiše se tarifa najnižjih najem- 
nin za poslovne prostore v občini Ko- 
čevje za m2 površine in sicer: 
I. mesto Kočevje z rudnikom; din 
— trgovski lokali 400 
— gostinski lokali 200 
— obrtne delavnice, garaže in po- 

slovni prostori " 150 
— kleti, lesene zgradbe in provi- 

zorij 100 
II. za ostala območja izven mesta: 
— lokali, delavnice ih ostali pro- 

stori 50 
2. člen 

Izjemno od tarife po 1. členu tega 
odloka se predpiše najemnina za 1 m3 

površine poslovnega prostora v znesku 
din 100.— za družbene in komunalne 
organizacije, stanovanjske skupnosti in 
servise posameznih stanovanjskih hiš, 
trgovine na drobno z živili, trgovine s 
sadjem in zelenjavo, mlekarne, pekar- 
ne in delikatese, obrate družbene pre- 
hrane in zdravstvenih zavodov. 

Za otroške ustanove, šolske prosto- 
re, prostore družbenih političnih orga- 
nizacij, društev in politično teritorialne 
enote se predpiše najnižja najemnina 
za 1 m2 površine 50.— din. 

3. člen 
Za poslovni prostor se šteje ne glede 

na to ali je v poslovni stavbi ali stano- 
vanjski hiši, eden ali več prostorov, na- 
menjenih za poslovno dejavnost posa- 
meznega uporabnika, ki so praviloma 
gradbena celota in imajo poseben glav- 
ni vhod. 

4. člen 
O sporu, kakšnega značaja je poslov- 

ni prostor, odloča upravni organ ob- 
čanskega ljudskega odbora, ki je pri- 
stojen za stanovanjske zadeve. 

5. člen 
Svet občinskega ljudskega odbora, 

ki je pristojen za stanovanjske zadeve, 
se pooblašča, da lahko v posebno ute- 
meljenih primerih zniža tarifo najniž- 
jih najemnin, predpisano s tem odlo- 
kom, vendar ne pod tarifo, ki je pred- 
pisana za organizacije, navedene v dru- 
gem členu tega odloka. 

6. člen 
Tarifa najnižje najemnine ne more 

biti nižja od zneska, ki se dobiva ob 
uporabi načela za ugotavljanje stana- 
rin po zakonu o stanovanjskih razmer- 
jih. 

7. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva ob- 

jave v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, 

Štev.: 06/la-39-10/l 
Kočevje, dne 8. februarja 1961 

Predsednik 
"občinskega ljudskega odbora 

Drago Benčina, 1. r. 

134. 
Na podlagi 15. člena zakona o občin- 

skih ljudskih odborih' (Uradni list LRS 
št. 19/52) ter 3. in 8. člena temeljnega 
zakona o prekrških (Uradni Ifst FLRJ 
št. 2/59) je občinski ljudski odbor Ko- 
čevje na seji občinskega jbora in na 
seji zbora proizvajalcev, dne 8. februar- 
ja 196Г sprejel 

ODLOK 
o obveznem odlaganju smeti in odpad- 
kov iz gospodinjstev in drugih virov na 

območju mesta Kočevje 

1. člen 
Na območju mesta Kočevje se uvaja 

obvezno odlaganje in odvoz smeti ter 
odpadkov iz gospodinjstev in drugih 
virov. 

2. člen 
V sestav smeti in odpadkov spadajo; 
1. iz gospodinjstev; 
a) odpadki, ki izvirajo iz gospodinj- 

stev 
b) pepel iz štedilnikov in peči 
c) odpadki kovin in železa 
d) odpadki papirja vseh vrst 
e) odpadki tekstilnega blaga 
f) steklo, steklenice in keramika 
g) odpadki od čiščenja dimnikov 
h) odpadki, ki izvirajo iz čiščenja 

notranjih prostorov 
2. iz drugih virov: 
a) odpadki, gradbeni material (streš- 

na opeka, zidarski ostanki, omet 
in podobno) 

b) kamenje, pesek, blato, odpadno 
listje in podobno 

c) odpadni premog, dvoriščne smeti 
in ogorki iz centralnih kurjav. 

3. člen 
Stanovalci in najemniki lokalov so 

dolžni odlagati smeti in druge odpadke 
v zato posebej določene smetnjake, ki 
jih dobavi in razmesti na določen sta- 
len prostor v zgradbi »Komunala« Ko- 
čevje sporazumno s hišno upravo ozi- 
roma lastnikom hiše. 

V smetnjake smejo stanovalci ozi- 
roma najemniki lokalov odlagati smeti 
in druge odpadke navedene v 1. točki 2. 
člena tega odloka. 

4. člen 
Pri odlaganju smeti in odpakov so 

hišni sveti oziroma lastniki hiš in sta- 
novalci ali od njih pooblaščene osebe 
dolžni paziti posebno: 

a) da se gorljivi odpadki dajejo po 
možnosti v sežganem stanju 

b) da bodo smetnjaki stalno zaprti 

LETO VIII., ŠTEV. 19 

c) da se pokrov pazljivo odpira in 
da se pri odlaganju ne onesnaži okoli- 
ca, kjer so razmeščeni smetnjaki 

d) da se pri odlaganju smeti, odpad- 
kov pokrov narahlo zapre 

e) da se smetnjaki prenašajo tako, 
da se ne bodo kvarili. 

5. člen 
Nadzor nad smetnjaki in odlaga- 

njem smeti in odpadkov ter njih vse- 
bino se poveri »Komunali« Kočevje in 
organom sanitarne inšpekcije. 

6. člen 
- Industrijske smeti in odpadki na- 
vedeni v 2. točki 2. člena tega odloka 
se morajo pripraviti za odvoz in od- 
lagati na mestih, ki ne kvarijo zunanji 
izgled mesta. Izjemoma odložene od- 
padke na ipločnlke oziroma ob ploč- 
nikih je treba odstraniti najpozneje po 
6 urah po odložitvi. 

7. člen 
Odvažanje smeti in odpakov iz 

smetnjakov opravlja »Komunala« Ko- 
čevje po potrebi, vendar najmanj en- 
krat tedensko. Odvoz odpadkov, nave- 
denih v drugem členu točke e) tega od- 
loka pa izvrši »Komunala« Kočevje po 
48 urah po prejemu naročila. 

Odvažanje smeti in odpakov je tre- 
ba praviloma opravljati v dnevnem ča- 
su, izjemoma pa je možno to opravilo 
izvajati tudi v nočnem času. 

8. člen 
Gospodarska ustanova »Komunala« 

Kočevje je pred pričetkom odvažanja 
smeti dolžna napraviti pravilnik, v ka- 
terem naj točno določi podrobnejši na- 
čin območja pobiranja odpadkov in 
čas odvažanja. 

Z določili tega pravilnika mora na 
primeren načm obvestiti vse lastnike in 
organe upravljanja stanovanjskih hiš 
in poslovnih stavb. 

9. člen 
Mesta za deponije smeti in odpad- 

kov določi na predlog »Komunale« Ko- 
čevje pristojna sanitarna inšpekcija v 
soglasju s pristojnim organom ObLO 

10. člen 
Tarifo za nakladanje in odvoz smeti 

ter vzdrževanje smetnjakov določi 
ObLO Kočevje na predlog sveta za ko- 
munalne zadeve ObLO Kočevje. 

11. člen 
Tarifo so dolžne plačati »Komu- 

nali« : 
a) hišna uprava za stanovalce, lo- 

kale in ustanove, ki še upravljajo po 
hišnih svetih; 

b) podjetja, ustanove, zavodi in 
družbene organizacije za zgradbe v 
družbenem upravljanju; 

c) zasebni lastniki zgradb, ki niso 
vključene v stanovanjsko sktipnost. 

12. člen 
Z denarno kaznijo do 10.000 dinar- 

jev se kaznuje: 
1. Kdor odlaga v smetnjake tekoče 

odpadke, tleče odpadke In snovi, ki 
kvarijo smetnjake; 

2. Kdor predstavlja smetnjake na 
druga mesta brez odobritve »Komu- 
nale« ; 

3. Kdor stresa smeti in odpadke iz- 
ven smetnjakov; 

4. Kdor pušča odpadke na pločnikih 
dalj časa, kot je določeno v 6. členu 
tega odloka. 



STRAN 94 

13. člen 
V predelih, kjer še niso razmežčeni 

smetnjaki, se odlagajo in oddajajo 
smeti po dosedanjem načinu. 

14. člen 
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana. 

Številka: 01/1-01-7/1. 
Kočevje, dne 8. februarja 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Drago Benčina, 1. r. 

135. 
Na podlagi 15. člena zakona o občin- 

skih ljudskih odborih (Uradni list LRS 
št, 19/52) je občinski ljudski odbor Ko- 
čevje na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 8. februar^ 
ja 1961 sprejel 

ODI OK 
o določitvi tarife »Komunali« Kočevje 
za pobiranje smeti in odpadkov iz go- 

spodinjstev in drugih virov 

1. člen 
»Komunala« Kočevje pobira meseč- 

no tarifo za odvoz smeti in odpadkov 
Iz gospodinjstev in drugih virov in 
sicer: 

1. 240 din (dvestoštirideset) od smet- 
njaka za gospodinjstvo. 

2. 340 dm~(tristoštirideset) od smet- 
njaka za poslovne prostore. 

2. člen 
Gospodarska ustanova »Komunala« 

Kočevje ustanovi poseben namenski 
sklad, v katerega se stekajo prispevki 
Iz člena 1. tega odloka. 

Ta sredstva se smejo uporabljati iz- 
ključno samo za plačilo stroškov, ki 
nastanejo z odvažanjem smeti. 

3. člen 
Odvoz smeti in odpadkov se mora 

opraviti za zgoraj navedeno tarifo vsaj 
dvakrat tedensko, drugače pa le v spo- 
razumu s pristojno sanitarno inšpek- 
cijo. 

4. člen 
V členu 1. navedena tarifa velja za 

odvoz smeti in odpadkov s pločevina- 
stimi epotnimi smetnjaki. 

Za drugačen odvoz smeti in odpad- 
kov pa se pooblašča svet za komunalne 
in stanovanjske zadeve ObLO Kočevje, 
da tarifo primerno zniža. 

5. člen 
Prispevki po tarifi tega odloka se 

plačujejo po točki 1 in 2 prvega člena 
tega odloka od 1. marca 1961 dalje. 

6. člen 
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana. 

Številka: 01/1-01-6/1. 
Kočevje, dne 8. februarja 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Drago Benčina, 1. r. 

136. i 
Na podlagi 2. odstavka 42. člena za- 

kona o stanovanjskih razmerjih (Urad. 
list FLRJ št. 16/59, 47/59 in 27/60) in 26. 
člena statuta občine Kočevje je občin- 
ski ljudski odbor Kočevje na seji ob- 
činskega zbora in na seji zbora proiz- 
vajalcev dne 8. februarja 1961 sprejel 

ODLOK 
o načinu odmerjanja stroškov 

za uporabo skupnih naprav v hiši, 
ki Jih morajo plačevati posamezni 

nosilci stanovanjske pravice in kdaj 
jih je treba plačevati. 

1. člen 
Stroški za uporabo skupnih naprav 

v hiši, ki jih morajo plačevati posamez- 

ni nosilci stanovanjske pravice po 1. od- 
stavku 42. člena zakona o stanovanj- 
skih razmerjih, se odmerjajo in plaču- 
jejo na način, ki je določen s tem od- 
lokom. 

2. člen 
Nosilec.stanovanjske pravice je dol- 

žan plačevati tudi ustrezen del stroškov 
za uporabo skupnih naprav v hiši, če 
se plačujejo ti stroški poleg stanarine. 

Kot stroški za uporabo skupnih na- 
prav v hiši se smatrajo stroški za po- 
trošeno vodo v stanovanjskih in skup- 
nih prostorih hiše, stroški za potro- 
šeni električni tok za osvetlitev skup- 
nih prostorov v hiši in za pogon mo- 
torjev, stroški za potrošeni plin, ki se 
uporablja v skupnih prostorih, stroški 
za centralno kurjavo v hiši in podobni 
stroški. 

3. člen 
Način odmere sorazmernega dela 

skupnih stroškov za uporabo skupnih 
naprav v hiši, ki odpade na posamez- 
nega nosilca stanovanjske pravice, do- 
loči hišni svet oziroma lastnik dru- 
žinske stanovanjske hiše v državljanski 
lasti v sporazumu s stanovalci stano- 
vanjske hiše. Hišni svet oziroma lastnik 
tudi določi, kdaj nastane obveznost 
plačila teh stroškov. 

4. člen 
Pri odmeri sorazmernega dela stro- 

škov uporabe skupnih naprav je treba 
upoštevati število stanovalcev v stano- 
vanjskih prostorih posameznega nosil- 
ca stanovanjske pravice, skupno povr- 
šino njegovih stanovanjskih prostorov, 
način uporabe skupnih naprav, daljšo 
odsotnost stanovalcev in podobno. 

Tako ugotovljeni ključ razdelitve 
stroškov za uporabo skupnih naprav v 
hiši mora hišni svet oziroma zasebni 
lastnik hiše naznaniti nosilcem stano- 
vanjske pravice posebej ali s skupno 
objavo na vidnem mestu v hiši. 

5. člen 
Ta odlok velja od dneva objave V 

»Glasniku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana. 

Številka: 01/1-01-5/1. 
Kočevje, dne 8. februarja 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Drago Benčina, 1. r. 

137. i 
Na podlagi 27. točke 42. člena zako- 

na o pristojnosti občinskih in okrajnih 
ljudskih odborov in njihovih organov 
(Uradni list FLRJ št. 52/57), na podlagi 
5., 6. in 47. člena temeljnega zakona o 
varstvu živine pred živalskimi kužnimi 
boleznimi (Uradni list FLRJ št. 26/54) 
in na podlagi odredbe o množičnih ve- 
terinarskih ukrepih, ki se opravljajo 
na stroške lastnikov ali imetnikov ži- 
vine (Uradni list LRS št. 2/59), je svet 
za kmetijstvo in gozdarstvo Občinske- 
ga ljudskega odbora Kočevje dne 14. fe- 
bruarja 1961 sprejel naslednjo 

ODREDBO 
o obveznem zaščitnem cepljenju psov 
proti pasji steklini na območju občine 

Kočevje. 

1. 
Zaradi preprečevanja in zatiranja 

pasje stekline in zaradi varstva ljud- 
skega zdravja se morajo na območju 
občine Kočevje obvezno cepiti vsi nad 
6 mesecev stari psi proti pasji steklini. 

2. 
Cepljenje se opravi na določenih 

zbirnih mestih. Kraj in čas cepljenja 
odredi za kmetijstvo pristojni občinski 
upravni organ. 

3. 
Cepljenje psov se opravi na stroške 

lastnika psov, in sicer po 300 din za 
glavo. 

4. 
Kršitev določbe iz 1. točke te od- 

redbe se kaznuje po določilih 72. člena 
temeljnega zakona o varstvu živine 
pred živalskimi kužnimi boleznimi. Za 
izvedbo upravno kazenskega postopka 
in izrek kazni je pristojen občinski 
sodnik za prekrške. 

5. 
Ta odredba začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

Številka: 06/7-35-14/1-61. 
Kočevje, dne 14. februarja 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Drago Benčina, 1. r. 
Predsednik 

sveta za kmetijstvo in gozdarstvo: 
ing. Zdravko šaubah, 1. r. 

OBČINA UTIJA 
i 138. 

Na podlagi 106. člena zakona o pro- 
računih in o finansiranju samostojnih 
zavodov (Ur. 1. FLRJ 52/59), v zvezi z 
2. točko 50. člena zakona o občinskih 
ljudskih odborih (Ur. 1. LRS 19/52) ter 
4. točke 8. člena, 1. In 2. točke 26. čle- 
na Statuta občine Litija je Občinski 
ljudski odbor Litija na seji občinskega 
zbora in zbora proizvajalcev dne 31. ja- 
nuarja 1961 sprejel 

ODLOK 
o ustanovitvi občinskega cestnega 

sklada. 

1. člen 
Ustanovi se občinski cestni sklad za 

območje občine Litija (v nadaljnjem 
besedilu; sklad). Sredstva sklada se 
uporabljajo za vzdrževanje občinskih 
cest IV. reda za celotno območje ob- 
čine Litija. 

2. člen 
Sklad je pravna oseba. 
Za obveznost sklada jamči ustano- 

vitelj. 
3. člen 

Sklad upravlja upravni odbor. 
Upravni odbor sestavlja pet članov, 
člane upravnega odbora imenuje za 
doHb 2 let ustanovitelj, in sicer naj- 
manj 3 člane izmed odbornikov občin- 
skega zbora in zbora proizvajalcev, 
ostale člane pa izmed državljanov. 
Upravni odbor izbere izmed sebe pred- 
sednika. 

4. člen 
V sklad se stekajo naslednja sred- 

stva: 
a) prometni davek od zasebnih pre- 

voznikov, 
b) 30 »/o takse na vprežna vozila, 
c) dotacije iz gozdnega sklada, 
d) druge dotacije, • 
e) kazni od prekrškov zoper cestno- 

prometne predpise, 
f) darila, 
g) prispevki državljanov, 
h) posojila. 

5. člen 
Administrativne zadeve sklada oprav- 

lja pristojni upravni organ občinskega 
ljudskega odbora. 

6. člen 
Sklad ima rezervo. 
Rezerva se formira iz presežkov iz 

preteklega leta in je z družbenim pla- 
nom občine zagotovljena v višini 80% 
od dohodkov preteklega leta. 

7. člen 
Upravni odbor sklada sestavi finanč- 

ni načrt sklada po smernicah pristoj- 
nega sveta občinskega ljudskega od- 
bora. 

Natančnejše razmerje ustanovitelja 
do sklada določi ustanovitelj sklada s 
pravili. 

GLASNIK 

8. člen 
Ta odlok se objavi v »Glasniku« 

uradnem vestniku okraja Ljubljana. 
Številka: 03/8-004/1-61. 
Datum: 31. januarja 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Stane Pungerčar, 1. r. 

I 139. 
Na podlagi 4. točke odredbe o pro 

dajnih cenah žita in mlevskih izdelko\ 
(Ur. 1. FLRJ št. 32/60), danega poobla- 
stila Sveta za tržišče OLO Ljubljans 
po 2. členu izdane odredbe o določitv 
najvišjih stroškov prometa na drobne 
za pšenično in rženo moko in najviš 
jih stroških za pečenje kruha (Glasnil 
OLO Ljubljana št. 8/61) in 64. členć 
statuta Občinskega ljudskega odbora 
Litija, izdaja Svet za blagovni promet 
Občinskega ljudskega odbora Litija 
po sklepu seje z dne 17. februarja 1961 

ODREDBO 
0 najvišjih stroških prometa na drobne 
za pšenično in rženo moko in najvišjih 
stroških za pečenje kruha na območju 

občine Litija. 

1. 
Pekovskim podjetjem in pekarnam 

na območju občine Litija se za peke 
kruha iz pšenične in ržene moke dolo- 
čijo najvišji stroški peke in prodaje za 
1 kg kruha: 
a) kruh iz moke tip 1000" do din 16,96 
b) kruh iz moke tip 950" do din 17,80 
c) kruh iz moke tip 600" do din 18,40 
d) kruh iz moke tip 400" do din 18,15 

2. 
Pri obstoječih cenah moke znaša 

prodajna cena kruha na območju Ob- 
činskega ljudskega odbora Litija: 
a) kruh iz moke tip 1000" do din 58,— 
b) kruh iz moke tip 950" do din 60,— 
c) kruh iz moke tip 600" do din 68,— 
d) kruh iz moke tip 400" do din 70,— 

3. 
Trgovskim podjetjem in trgovinam 

na območju Občinskega ljudskega od- 
bora Litija se maloprodajni stroški za 
vse tipe moke določijo do največ 12 '/o 
na nabavno ceno. 

4. 
Ta odredba velja od 18. februarja 

1961 ter se objavi v »Glasniku«, urad- 
nem vestniku okraja Ljubljana, 

številka; 03/6-36-15/1-61, 
Datum: 18. februarja 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Stane Pungerčar, 1. r. 
Predsednik 

Sveta za blagovni promet: 
Ivan Zore, 1. r. 

OBČINA UUBUANA-ŠiŠKA 
140. 

Na podlagi 16. člena zakona o or- 
ganizaciji uprave ljudskih odborov 
(Ur. L LRS št. 22/1959) in 27. člena 
statuta občme Ljubljana-Siška je 
občinski ljudski odbor na 1. seji 
občinskega zbora in zbora proizvajal- 
cev z ločenim glasovanjem dne 3. fe- 
bruarja 1961 sprejel naslednji 

ODLOK 
o organizaciji uprave občinskega 
ljudskega odbora Ljubljana-Siška 

1. člen 
V upravi občinskega ljudskega 

odbora so naslednji temeljni upravni 
organi; , y 

1. Oddelek za družbene, splošne in 
notranje zadeve; 

2. Oddelek za gospodarske in fi- 
nančne zadeve; 

3. Oddelek za gradnje, komunalo 
In stanovanjske zadeve in 

4. Oddelek za narodno obrambo. 



OtASNIB STRAN 93 

2. člen 
Posebni organi občinskega Ijud- 

'kega odbora so sodnik za prekrške 
'ti krajevna urada Šentvid in Vodice. 

3. člen 
Temeljni organi občinskega ljud- 

skega odbora imajo naslednje odseke 
oziroma podrejene organizacijske 
enote: 

1. Oddelek za družbene, splošne 
ш notranje zadeve: 

a) odsek za zdravstvo In socialno 
Varstvo, 

b) referat za notranje zadeve, 
c) referat za šolstvo, 
Č) sanitarno inšpekcijo, 
d) računovodstvo, 
e) glavno pisarno, 
f) hišno upravo. 
2. Oddelek za gospodarske in fi- 

nančne zadeve: 
a) odsek za gospodarske zadeve, 
b) odsek za finančne zadeve, 
c) referat za analitsko-planske 

Posle, 
č) tržno inšpekcijo, 
d) Inšpekcijo dela, 
e) veterinarsko inšpekcijo. 

' 3. Oddelek za gradnje, komunalo- 
'n stanovanjske zadeve: 

a) odsek za gradnje in komunalo, 
b) referat za stanovanjske zadeve, 
c) geodetska služba, 
č) gradbena inšpekcija. 
4. Oddelek za narodno obrambo: 
a) odsek za vojaško mobilizacijo, 
b) referat za personalno evidenco, 
c) referat za naborne posle, pred- 

vbjaško in izvenarmadno vzgojo. 

4. člen 
Ustanovi se urad tajnika. 
Urad tajnika opravlja službo 

skupščinske pisarne, vso pravno 
službo, vso personalno službo, službo 
organizacije in napredka poslovanja 
v upravi in vse strokovne in admini- 
strativne zadeve iz delovnega pod- 
ročja predsednika In tajnika ljud- 
skega odbora. 

5. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku-«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. februarja 1961. 

Ljubljana, dne 3. februarja 1961. 
St.: 01/1-01-16/1-61. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Janez Nedog, 1. r. 

141. 
Na podlagi 1. d. Zakona o spre- 

tllembah Zakona o območjih okrajev 
In občin v Ljudski republiki Slove- 
niji z dne 30. januarja 1961 (Ur. list 
LRS št. 3/1961) in čl. 27 Statuta ob- 
čine Ljubljana-Siška je začasni ob- 
činski ljudski odbor občine Ljub- 
ljana-Siška na svoji 1. seji obeh zbo- 
rov z ločenim glasovanjem dne 3. fe- 
bruarja 1961 sprejel 

ODLOK 
o prevzemu zakonitih predpisov, ki 
so bili sprejeti po bivšem občinskem 
ljudskem odboru Ljtibljana-Siška in 
Po bivšem občinskem ljudskem od- 
boru Ljubljana-Šentvid do 31. de- 
cembra 1960 in ki jih prevzame nova 
občina Ljubljana-Siška, z veljavo za 
vse njeno območje. 

1. člen 
Od predpisov, ki so bili sprejeti 

v obeh občinah se prevzamejo 
a) s področja komunalnih, grad- 

benih in stanovanjskih zadev: 
L Odlok o ustanovitvi občinskega 

cestnega sklada občine Ljubljana- 
J'iska (objavljen v »-Glasniku-" 
št- 52/1956), 
, 2- Odlok o komunalnem prispev- 
ku občine Ljubljana-Sentvid (objav- 
ljen v »Glasniku« št. 76/1960), 

3. Odlok ObLO Ljubljana-Siška 
o obveznem odlaganju in odvozu 
smeti ter odpadkov in uporabi jav- 
nih odlagališč (objavljen v »Glas- 
niku« št. 48/1959), 

4. Odlok o usmerjanju gradnje 
stanovanjskih hiš na območju občine 
Šiška (objavljen v »Glasniku« 
št. 91/1958), 

5. Odiok o uporabi družbenih 
sredstev za gradnjo stanovanjskih 
hiš na območju občine Ljubljana- 
Sentvid (objavljen v »Glasniku« 
št. 94/1958), 

6. Odlok o uvedbi kanalske pri- 
stojbine na območju občine Ljub- 
ljana-Siška (objavljen v »Glasniku« 
št. 66/1958), 

7. Odlok ObLO Ljubljana-Siška o 
hišnem redu (objavljen v »Glasniku« 
št. 31/1956), 

8. Odlok ObLO Ljubljana-Sentvid 
o določitvi dela najemnine za poslov- 
ne prostore v stanovanjski hiši, ki je 
v družbenem upravljanju, ki se pla- 
čuje v občinski stanovanjski sklad 
(objavljen v »Glasniku« št. 55/1900), 

9. Odlok ObLO Ljubljana-Siška 
O ustanovitvi sklada za stanovanjsko 
komunalno graditev (objavljen v 
»Glasniku« št. 54/1956), 

10. Odlok o dajanju poslovnih 
prostorov v najem na območju ob- 
čine Ljubljana-Siška (objavljen v 
»Glasniku« št. 94/1958), 

b) S pAdročja gospodarstva in 
financ: 

1. Odlok o opravljanju gostinskih 
storitev izven poslovnih prostorov 
gostinskih podjetij in gostišč, o od- 
dajanju opremljenih sob turistom in 
o oddajanju hrane abonentom v za- 
sebnih gospodinjstvih na področju 
občine Ljubljana-Sentvid (objavljen 
v »Glasniku« št. 64/1956), 

2. Odlok ObLO Ljubljana-Siška o 
najvišji tarifi za dimnikarske sto- 
ritve (objavljen v »Glasniku« . št 
79/1956 in 83/1960), 

3. Odredba ObLO Ljubljana-Sent- 
vid o skupnem zatiranju rastlinskih 
bolezni In škodljivcev (objavljen v 
»Glasniku' št. 46/1958), 

4. llok o občinskem prometnem 
davku v občini Ljubljana-Sentvid 
(objavljen v »Glasniku « št. 6/1960), 

5. Odlok o uvedbi pavšalnega pla- 
čevanja s tarifo predpisanega plačila 
za osemenjevanje goved občine Ljub- 
ljana-Siška (objavljen v »Glasniku« 
št. 85/1959), 

6. Odlok o začasnem finansiranju 
proračunskih potreb za tromesečje 
januar—marec 1961 ObLO Ljubljana- 
Siška, 

7. Odlok o začasnem finansiranju 
proračunskih potreb za tromesečje 
januar—marec 1961 ObLO Ljubljana- 
Sentvid. 

c) S področja zdravstva in so- 
cialnega varstva: 

Odlok o podeljevanju socialnih in 
dijaških podpor občine Ljubljana- 
Siška (objavljen v »Glasniku« 
št. 37/1958). 

č) S področja splošnih zadev: 
1. Odlok o določitvi delovnega 

časa upravnih organov občine Ljub- 
ljana-Siška (objavljen v »Glasniku« 
št. 98/1960), 

2. Odlok o višini dnevnic za urad- 
no potovanje, nadomestila za ločeno 
življenje in kilometrine za uslužben- 
ce ObLO Ljubljana-Sentvid, občin- 
skih zavodov in občinskih organizacij 
(objavljen v »Glasniku« št. 45/1960), 

3. Odlok o dopolnilnih plačah in 
dodatkih uslužbencev ObLO Ljub- 
ljana-Siška z dne 10. 11. 1960. 

2. člen 
Od predpisov, ki so bili sprejeti 

samo v bivši občini Ljubljana-Siška, 
se sprejmejo 

a) s področja komunalnih, grad- 
benih in stanovanjskih zadev; 

1. Odlok o določitvi zemljišč, ki 
se smejo uporabiti za splošne grad- 
bene namene ob določenih pogojih 
(objavljen v »Glasniku« št. 36/1956), 

2. Odlok o določitvi prevoznih 
tarif komunalnemu podjetju »Ljub- 
Ijana-Transport« občine Ljubljana- 
Siška (objavljen v »Glasniku» št. 59 
in 82/1960), 

3. Odlok o določitvi odstotka, ki 
ga morajo lastniki družinskih stano- 
vanjskih hiš v državljanski lastnini 
plačevati na poseben račun pri ko- 
munalni banki, da se zavaruje plačilo 
stroškov za popravljanje in vzdrže- 
vanje hiše (objavljen v »Glasniku« 
št. 83/1960), 

4. Odlok o ustanovitvi stanovanj- 
skih skupnosti na območju občine 
Ljubljana-Siška z dne 27. 6. 1958 in 
28. 10. 1959. 

b) S področja gospodarstva in 
financ: 

1. Odlok o postopku pri prodaji 
stanovanjskih hiš iz splošnega ljud- 
skega premoženja (objavljen v »Glas- 
niku« št. 92/1955), 

2. Odlok o tržnem redu (objavljen 
v »Glasniku« št. 20/1956 in 22/1956), 

3. Odlok o ustanovitvi občinske- 
ga investicijskega sklada (objavljen 
v »Glasniku« št. 52 in 96/1956), 

4. Sklep o uporabi sredstev ob- 
činskega investicijskega sklada (ob- 
javljen v »Glasniku« št. 96/1956), 

5. Odlok o namenski uporabi po- 
slovnih stavb in prostorov občine 
Ljubljana-Siška (objavljen v »Glas- 
niku« št. 84/1960), 

6. Odlok o dopolnilnem proračun- 
skem prispevku iz osebnega dohodka 
delavcev občine Ljubljana-Siška za 
leto 1961 (objavljen v »Glasniku« 
št. 3/1961), 

7. Odlok o ustanovitvi svetov po- 
trošnikov na območju občine Ljub- 
ljana-Siška z dne 19. 10. 1956, 

8. Odlok o posebnem krajevnem 
prispevku za kinerr igrafsko pod- 
jetje z dne 16. 12. J J, 

9. Odlok o občinski dokladi na da- 
vek od osebnega dohodka občine 
Ljubljana-Siška (objavljen v »Glas- 
niku« št. 27/1959). Ta odlok se spre- 
meni tako, da se v 1. čl. namesto 
zneska »500.000 din« vstavi znesek 
»700.000 din«. 

c) S področja zdravstva in social- 
nega varstva: 

1. Odlok o cepljenju otrok zoper 
oslovski kašelj na območju občine 
Ljubljana-Siška (objavljen v »Glas- 
niku« št. 42/1956), 

2. Odlok o oprostitvah in olajša- 
vah samoplačnikov za zdravstvene 
storitve na območju občine Ljub- 
ljana-Siška (objavljen v »Glasniku« 
št. 44/1956). 

č) S področja splošnih zadev; 
1. Odlok o ustanovitvi sklada za 

štipendije (objavljen v »Glasniku« 
št. 51/1956), 

2. Odlok o prispevku za šolanje 
na nižji glasbeni šoli Siška-Bežigrad 
(objavljen v »Glasniku« št. 80/1956), 

3. Odlok o delnem imenovanju in 
preimenovanju ulic na območju ob- 
čine Ljubljana-Siška (objavljen v 
»Glasniku« št. 47/1957), 

4. Odlok o podaljšanju veljavno- 
sti odločb o prekrških, predoisanih 
z odloki ObLO Ljubljana-Siška z 
dne 29. 6, 1959 št. 01/1-2-27/1-1959, 

5. Odlok o odškodnini za izgub- 
ljeni zaslužek odbornikov ter članov 
svetov in komisij ObLO Ljubljana- 
Siška z dne 3. 4. 1958 št. 01/2/4-58. 

3. člen 
Od predpisov, ki so bili sprejeti 

samo v občini Ljubljana-Sentvid, se 
sprejmejo 

a) s področja komunalnih, grad- 
benih in stanovanjskih zadev: 

1. Odlok o določitvi tarife za po- 
trošeno vodo občine Ljubljana-Sentvid 

(objavljen v »Glasniku« št. 37/1959), 
2k Odlok o določitvi območij, za 

katere se lahko ustanovijo stanovanj- 
ske skupnosti občine Ljubljana- 
Sentvid (objavljen v »Glasniku« 
št. 42/1960), 

3. Odlok o odpovednem roku za 
podstanovalske pogodbe sidenjeno za 
nedoločen čas občine Ljubljana- 
Sentvid (objavljen v »Glasniku« 
št. 83/1960), 

4. Odlok o ugotavljanju stanarina 
oziroma najemnine od stavb po va- 
seh in zunaj okolišev mest, klimat- 
skih in turističnih krajev občine 
Ljubljana-Sentvid (objavljen v »Glas- 
niku« št. 88/1960), 

5. Odlok o določitvi pogojev, ob 
katerih se šteje oddajanje stanovanj- 
skih prostorov podstanovalcem za 
poklic občine Ljubljana-Sentvid (ob- 
javljen v »Glasniku« št 95/1960), 

6. Odlok o zazidalnem načrtu za 
področje dela Vižmarje — pod klan- 
cem in nad njim v k. o. Vižmarje. 

b) S področja gospodarstva in 
financ: 

1. Odlok o ustanovitvi sklada za 
potrebe družbenega standarda občina 
Ljubljana-Sentvid (objavljen v »Glas- 
niku« št. 43/1960), 

2. Odlok o agrotehničnih ukrepih 
za pridelovanje pšenice občine Ljub- 
ljana-Sentvid (objavljen v »Glas- 
niku« št. 75/1960), 

3. Odlok o agrotehničnih ukrepih 
za pridobivanje krme na travnikih 
občine Ljubljana-Sentvid. 

c) S področja splošnih zadev: 
1. Odlok o posesti psov (objavljen 

v Ur. listu LRS št. 9/1954), 
2. Odlok o zaščitnem pasu mest- 

nega vodovoda (objavljen v Ur. listu 
LRS št. 3/1955). 

4. člen 
Odloki, ki so bili sprejeti v obeh 

bivših občinah, pa so različni: 
1. Odlok o tarifi najnižjih najem- 

nin za poslovne prostore na območju 
občine Ljubljana-Siška (objavljen v 
»Glasniku« št. 73/1960), 

2. Odlok o določitvi najnižjih na- 
jemnin za poslovne prostore v ob- 
čini Ljubljana-Sentvid (objavljen v 
»Glasniku« št. 86/1960), 

3. Odlok o poslovnem času gostin- 
skih podjetij in gostišč na območju 
občine Ljubljana-Siška (objavljen v 
»Glasniku« št. 19/1956), 

4. Odlok o poslovnem času gostin- 
skih podjetij In gostišč na območju 
občine Ljubljana-Sentvid (objavljen 
v »Glasniku« št. 33/1956). 

Nova občina prevzame vse zgoraj 
od 1. do 4. navedene odloke, ki bodo 
veljali začasno vsak na svojem ob- 
močju do izdaje odlokov, ki bodo 
veljali za celotno območje nove ob- 
čine Ljubljana-Siška. 

5. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, odloka, navedena 
v 2. členu pod toč. b, 6. tn pod 
toč. b, 9. pa se uporabljata od 1. ja- 
nuarja 1961 dalje. 

St: 01/1-22/1-61 
Ljubljana, dne 3. februarja 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora:. 

Janez Nedog, 1. r. 

OBČINA RIBNICA 
142. 

Na podlagi 2. točke 50. člena Za- 
kona o občinskih ljudskih odborih 
(Uradni list LRS, št. 19/52), 49. In 
77. člena Zakona o proračunih in o 
finansiranju samostojnih zavodov 
(Uradni list FLRJ št. 52/59) in 26. čle- 
na Statuta občine Ribnica je občin- 
ski ljudski odbor Ribnica na seji ob- 
činskega zbora In zbora proizvajal- 
cev dne 23. februarja 1961 sprejel 



STRAN 96 
GLASN1B 

ODI.OK 
o začasnem finansiranju proračunskih 
potreb občine Ribnica za razdobje 

od 1. januarja do 31. marca 1961 

1. člen 
Dokler ne bo sprejet proračun ob- 

čine Ribnica za leto 1961, se bodo za- 
časno finansirale proračunske potre- 
be za prvo tromesečje 1961 na pod- 

( lagi tromesečnega načrta dohodkov 
in izdatkov po splošnih določbah 
proračuna občine Ribnica za 1. 1960. 

2. člen 
Tromesečni načrt izdatkov ne sme 

presegati četrtine izvršenih izdatkov 
po občinskem proračunu za leto 1960. 

3. člen 
Dohodki in izdatki, pobrani ozi- 

roma porabljeni na podlagi tega od- 
loka, so del dohodkov in izdatkov 
proračuna občine Ribnica za 1. 1961. 

4. člen 
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana, uporablja pa se od 1. ja- 
nuarja 1961. 

Številka: 01-02-37/1. 
Ribnica, dne 23. februarja 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Stane Goršič, 1. r. 

nlh poklicev in premoženj po enakih 
stopnjah, kakor se je pobirala za 
leto 1959 po odloku občinskega ljud- 
skega odbora Ribnica št. 01-1210/1 
z dne 11. aprila 1959 (»-Glasnik« 
št. 36/59) z naslednjimi spremembami 
in dopolnitvami: 

V peti in šesti vrsti 2. člena se 
črtajo besede »in dohodnine od do- 
hodka zgradb«. 

2. člen 
Za drugim členom se doda nov 2.a 

člen, ki se glasi: 
Občinska doklada na dohodke od 

stavb se odmerja v letu 1961 po na- 
slednji lestvici: 

če znaša davčna osnova do 30.000 
din, se odmeri in plača občinska do- 
klada po stopnji, ki znaša 1 %, 

nad 30.000 do 50.000 din 2 %, 
nad 50.000 do 80,000 din 3 %, 
nad 80.000 din 4 %. 

3. člen 
Ta odlok velja od dneva objave v 

»■Glasniku«, uradnem vestniku okraja 
LJubljana, uporablja pa se od 1. ja- 
nuarja 1961. 

Številka: 01-02-39/1. 
Ribnica, dne 23. februarja 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora; 

Stane Goršič, 1. r. 

143. 
Na podlagi 2, odstavka 15. člena 

Zakona o občinskih ljudskih odborih 
(Uradni list L RS št. 19/52), 1., 2. in 2.a 
člena Temeljnega zakona o občinski 
dokladi in o posebnem krajevnem 
prispevku (Uradni list FLRJ št. 19/55, 
19/57, 55/57, 52/58 in 52/59) in 2. točke 
26. člena statuta občine Ribnica, je 
občinski ljudski odbor Ribnica na 
seji občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 23. februarja 1961 
sprejel 

ODLOK 
o podaljšanju veljavnosti odloka o 
uvedbi občinske doklade na dohodke 
od kmetijstva za leto 1960 v občini 

Ribnica tudi za leto 1961 

1. člen 
Odlok o uvedbi občinske doklade 

na dohodke od kmetijstva za 1. 1960 
v občini Ribnica (»-Glasnik« št. 55/60) 
velja tudi za leto 1961. 

2. člen 
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana, uporablja pa se od 1. ja- 
nuarja 1961. 

Številka: 01-02-33/1. 
Ribnica, drie 23. februarja 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora; 

Stane Goršič, 1. r. 

144. 
Na p'odlagi 2. odstavka 15. člena 

Zakona o občinskih ljudskih odborih 
(Uradni list LRS št. 19/52), 1., 2. in 2.a 
člena Temeljnega zakona o občinski 
dokladi in o posebnem krajevnem 
prispevku (Uradni list FLRJ št. 19/55, 
19/57, 55/57, 52/58 in 52/59) in 2. točke 
26, člena statuta občine Ribnica je 
občinski ljudski odbor Ribnica na 
seji občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 23, februarja 1961 
sprejel 

ODLOK 
o uvedbi občinske doklade na do- 
hodke od samostojnih poklicev in 
premoženj za leto 1961 na območju 

občine Ribnica 

1. člen 
Na območju občine Ribnica se po- 

bira za leto 1961 občinska doklada od 
zavezancev dohodnine od samostoj- 

145. 
Na podlagi 27. točke 42, člena Za- 

kona o pristojnosti občinskih in 
okrajnih ljudskih odborov in njiho- 
vih organov (Uradni list FLRJ 
št. 52/57), na podlagi 5., 6. in 47, člena 
Temeljnega zakona o varstvu živine 
pred živalskimi kužnimi boleznimi 
(Uradni list FLRJ št, 26/54) in na 
podlagi odredbe o množičnih Veteri- 
narskih ukrepih, ki se opravljajo na 
stroške lastnikov ali Imetnikov ži- 
vine (Uradni list LRS št. 2/59) je 
občinski ljudski odbor Ribnica na 
seji občinskega zbora In na seji zbo- 
ra proizvajalcev dne 23. februarja 
1961 sprejel 

ODREDBO 
o obveznem zaščitnem cepljenju 

kokoši' proti kokošji kugi 

1. člen 
Na območju občine Ribnica se 

morajo obvezno cepiti proti kokošji 
kugi vse kokoši, ki bodo ob času 
cepljenja stare nad 2 meseca. Cep- 
ljenje izvršijo področni. veterinarji 
v skladu z najnovejšimi ugotovitva- 
mi veterinarske znanosti in po navo- 
dilih svojih strokovno nadrejenih 
organov. 

2. člen 
Cepljenje se opravi na določenih 

zbirnih mestih. Kraj in čas ceplje- 
nja odredi za kmetijstvo pristojni 
občinski upravni organ, 

3. člen 
Cepljenje se opravi na stroške 

lastnikov (imetnikov) kokoši, in si- 
cer po 20 din za glavo. 

4. člen 
Kršitev , določbe iz 1, točke te od- 

redbe se kaznuje po določilih 72. čle- 
na Temeljnega zakona o varstvu ži- 
vine pred živalskimi kužnimi bolez- 
nimi. Za izvedbo upravno kazenske- 
ga postopka in izrek kazni Je pristo- 
jen sodnik za prekrške pri Občin- 
skem ljudskem odboru. 

5. člen 
Ta odredba začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana, 

Številka: 01-02-36/1. 
Ribnica, dne 23. februarja 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora; 

Stane Goršič, 1. r. 

OBCINiS TRBOVLJE 
146. 

Na podlagi i., 2. in 2.a člena te- 
meljnega zakona o občinski dokladi 
in posebnem krajevnem prispevku 
(Uradni list FLRJ št. 19-194/55, 
19-241/57, 55-710/57, 52-892/58 in 
52-853/59) in 2. točke 26. člena sta- 
tuta občine Trbovlje Je občinski ljud- 
ski odbor Trbovlje na seji občin- 
skega zbora in na seji zbora proizva- 
jalcev dne 25. februarja 1961 sprejel 

ODLOK 
o občinski dokladi od dohodkov od 

kmetijstva v občini Trbovlje 
za leto 1961 

1. člen 
V občini Trbovlje se pobira za 

leto 1961 občinska doklada od zave- 
zancev dohodnine od kmetijstva po 
enakih stopnjah, kakor se Je pobi- 
rala za leto 1960 po odloku občinske- 
ga ljudskega odbora Trbovlje z dne 
28. 6. 1960 št. 01/1-60/4-60 (»Glasnik«, 
uradni vestnik okraja Ljubljana 
št. 60/60). 

2. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1961, 

Številka: 01/1-32-37/2. 
Datum: 25. februarja 1961. 

Podpredsednik 
občinskega ljudskega odbora! 

Hinko Kamnikar, 1. r. 

147. 
Na podlagi 2. odstavka 15. člena 

zakona o občinskih ljudskih odborih 
(Uradni list LRS št. 19-88/52), L, 2, 
in 2,a člena temeljnega zakona o ob- 
činski dokladi in o posebnem kra- 
jevnem prispevku (Uradni list FLRJ 
št, 19-194/55, 19-241/57, 52-392/53 in 
52-853/59) in 2, točke 26, člena sta- 
tuta občine Trbovlje je občinski ljud- 
ski odbor Trbovlje na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 25, februarja 1961 sprejel 

ODLOK 
0 občinski dokladi na dohodke od 
samostojnih poklicev in premoženj 

na območju občine Trbovlje 
za leto 1961 

1. člen 
Na območju občine Trbovlje se za 

leto 1961 pobira občinska doklada od 

zavezancev dohodnine od samo s to]' 
nih poklicev in premoženj po enakih 
stopnjah, kakor se je pobirala za 
leto 1960 po odloku občinskega ljud- 
skega odbora Trbovlje z dne 28. 6.1961) 
št. 01/1-32-60/3-60 (»Glasnik«, uradni i 
vestnik okraja Ljubljana št. 60/60). 

2. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa & 
od 1. januarja 1961. 

Številka: 01/1-32-40/1. 
Datum: 25. februarja 1961. 

Podpredsednik 
občinskega ljudskega odbora! 

Hinko Kamnikar, 1. r. 

\ sKHLVA 
132. Odlok o voznih olajšavah aa prevoznik 

sredstvih, za katere se daje regres i2 

ohčin4kega proračuna občine Kamnik. 
133. Odlok o tarifi najnižjih najemnin 

poslovne prostore občine Kočevje. 
134. Odlok o obveznem odlaganju smeti i.D 

odpadkov iz gospodinjstev in drugih vi- 
rov občine Kočevje. 

155. Odlok o določitvi tarife >Komunalu KO' 
čevje za pobiranje smeti in odpadkov 
gospodinjstev in drugih virov občine 
Kočevje. 

136. Odlok o načinu odmerjanja stroškov za 
uposabo skupnih naprav v hiši, ki ji*1 

morajo plačevati posamezni nosjilci sta* 
novanjske pravice in kdaj jih je treba 
plačevati, občine Kočevje. 

137. Odredba o obveznem zaščitnem cepU6' 
nju psov proti pasji steklini občine Ko- 
čevje. 

138 Odlok o ustanovitvi občinskega cestne- 
ga sklada občine Litija. 

139. Odredba o najvišjih stroških prometa 
na drobno za pšenično in cženo moko i0 

najvišjih stroških za pečenje kruha ob- 
čine Litija. 

140. Odlck o organizaciji uprave občin® 
Ljubljana-Siška. 

141. Odlok o prevzemu zakonitih predpisom 
ki so bili sprejeti po biv ObLO Ljub- 
Hana-Siška in po biv. ObLO Ljubljana- 
Šentvid in ki jih prevzame nova občina Ljubljana-Siška. 142. Odlok o začasnem finansiranju prora- 
čunskih potreb za razdobje od 1. |a- 
nuarja do 31 marca 1961 občine Rib- 
nica. 

143. Odlok o podaljšanju veljavnosti odloka 
o uvedbi občinske doklade na dohodke 
od kmetijstva za leto 1960 tudi za leto 
1961 občine Ribnica. 

144. Odlok o uvedbi občinske doklade na 
dohodke od samostojnih poklicev in pre- 
moženj za leto 1961 občine Ribnica. 

145. Odredba o obveznem zaščitnem ceplje- 
nju kokoši proti kokošji kugi občine 
Ribnica. 

146. Odlok o občinski dokladi od dohodko* 
od kmetijstva za leto 1961 občine Tr- 
bovlje. 

147. Odlok o občinski dokladi na dohodke 
od samostojnih poklicev in premoženj 
zn leto 1961 občine Trbovlje. 

Zaključni računi gospodarskih organiza- 
cij za leto 1959. 

Zaključni račun KOMUNALNEGA SERVISA, Cerknica 
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1959. PASIVA 
Zap 
št Naziv pustavke 

A Osnovna sredstva 
t Osnovna sredstva 
2 Denarna sredstva osnov 

nih sredstev 
в Sredstva skupne 

porabe 
3 Sredstva skupne porabe 
< Denarna sredstva skupne 

porabe 
C Obratna sredstva 

5. Skupna obratna sredstvi, 
D izločena sredstva 

6. Denarna sredstva rezerv 
nega sklada in drugih 
skladov 

I. Denarna sredstva nerai 
porejenlh sredstev 
E Sredstva « obraćuno 

In druga aktiva 
8 Kupci tn druge terjatve 
9 Druga aktiva 

Skupaj! 

Znesek 
v 000 din 

^ap 
4t Naz'V postavke Znesek 

v 000 din 

22.353 

1.967 

7.323 

718 

18.909 
51.270 

\ Viri osnovnih sredstev 
1 Sklao osnovnih sredstev 27.798 
1 Drugi viri osnovnih 

sredstev i 
8 Viri sredstev skupnr 

porabe 
3 Sklad skupne porabe 1.398 
* Drugi viri sredstev skupne oorabe 
C Viri obratnih sredstev 

5 Sklad obratnih sredstev 3.755 
s Drugi viri obratnih 

sredstev 4.077 
O Rezervni sklad 

in drugi skladi 
' Rezervni sklad in dniffi 

skladi ш 

< Viri nerazporeienili 
sredstev 

E Viri sredstev 
v obračunu In druga pariva 
3 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 10.000 
tO Dobavitelji In druse obveznosti I 3.-110 
H Dnjga oaslva [ ?A 

S kapa j i 51.270 

Računovodja; 
Mele Milena 

predsednik UOj 
Skuk Anton 

Direktor 
Mlinar Franc 


